

ÅRSREDOVISNING

för

Takwalle AB

Org.nr. 559453-5089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Walldén, Styrelseledamot
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom takarbete, byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen uppgick under året till 838 891 kr (578 452 kr föregående år), vilket motsvarar en ökning om cirka 45 %. Ökningen beror främst på ökad försäljning.

Resultatet uppgick under året till 120 309 kr (274 606 kr föregående år), vilket motsvarar en minskning om cirka 56 %. Resultatförsämringen beror främst på ökade personalkostnader men även ökning av övriga kostnader.

Företagets säte är i Skutskär.

Gävle

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	838 891	578 452
Resultat efter finansiella poster	150 268	552 554
Soliditet (%)	75,18	79,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	274 606	299 606
Balanseras i ny räkning		274 606	-274 606	0
Årets resultat			120 309	120 309
Belopp vid årets utgång	25 000	274 606	120 309	419 915

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	274 606
Årets resultat	120 309
	<u>394 915</u>

Takwalle AB

Org.nr. 559453-5089

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>394 915</u>
394 915

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Takwalle AB

Org.nr. 559453-5089

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2023-10-23 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		838 891	578 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>838 891</u>	<u>578 452</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-134 866	0
Övriga externa kostnader		-98 677	-24 013
Personalkostnader	2	-402 132	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 911	-1 885
Summa rörelsekostnader		<u>-688 586</u>	<u>-25 898</u>
Rörelseresultat		150 305	552 554
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
Summa finansiella poster		<u>-37</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		150 268	552 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-114 000
Förändring av överavskrivningar		1 921	-92 703
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 921</u>	<u>-206 703</u>
Resultat före skatt		152 189	345 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 880	-71 245
Årets resultat		<u>120 309</u>	<u>274 606</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>209 760</u>	<u>262 671</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		209 760	262 671
Summa anläggningstillgångar		209 760	262 671
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 039	83 850
Övriga fordringar		<u>71 803</u>	<u>37 632</u>
Summa kortfristiga fordringar		115 842	121 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>449 151</u>	<u>199 613</u>
Summa kassa och bank		449 151	199 613
Summa omsättningstillgångar		564 993	321 095
SUMMA TILLGÅNGAR		774 753	583 766

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	274 606	0
Årets resultat	120 309	274 606
Summa fritt eget kapital	394 915	274 606
Summa eget kapital	419 915	299 606
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	114 000	114 000
Ackumulerade överavskrivningar	90 782	92 703
Summa obeskattade reserver	204 782	206 703
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 212
Skatteskulder	103 125	71 245
Övriga skulder	41 931	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	150 056	77 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	774 753	583 766

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

264 556

0

Inköp

0

264 556

Utgående anskaffningsvärden

264 556

264 556

Ingående avskrivningar

-1 885

0

Årets avskrivningar

-52 911

-1 885

Utgående avskrivningar

-54 796

-1 885

Redovisat värde

209 760

262 671

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-16

Daniel Walldén

Daniel Walldén

2026-04-16